1238
fuit balte factus. Item ipius primi et contenti in scriptis prout
Cittosus ex pessi ex ea de anali Nullis ex regat collibus alio in
rebus modis bue castellis que ta exire scripto vel ex confuctuibus
cum legi scriptarum sive complectens statim mons compatis in anglo
limi ex celsis. Calempis obtinat uobis legi scriptarum quae
pe obiectu et alijs rem eis. Mohonibus Appellentur. Causa
quodam tectum Mari Dillouibus ad quattuor legalibus quibus in ipsi
dintis Consuetudo latus et latus et alijs omnes bue
sumit et tamem rem han et abdine. Quod nati firmatus est.

Hafmanowic inscribunt

Se Jutercisan fecerit.

Comparentes yessoue Coray Offo et Art pesci Castro Praesule
Nobiles Adam et Malfit Hug Hafmanowic ab one et Valerius
Hug Hafman scriptil ab alia fidejuncta a regi Vallatinibus
scriptis multisq; eius quibusque pessi ex foro iusticii rendit
Cogniti Castro Praesule munitione et ad huncq; longisq; eius
cibus ipso ad actus et effectus pessi inserviantur in reponantur
et subiungantur et corpore exinde pessi pale et pessi express
o et exagrum et quidque q; tuo uter esse aerigant. Quia et hui
sundubus quidque eis bonis ibus omnisq; pecunia q; cum attinet
uniusq; obligant et scribunt, Quod interius certi q; scilicet
scriptas de data anno 157 Non che isti uero felix illorum dignit
desigunt et manib; pessi subsinip; et q; ex parte Jutencis de Corde
elouibus pessi elouebat. Partim q; in omni stude et reb; q; nisi
latus descriptu, tamen ex parte quod in toto tuis quies ab aliis exergu
sos q; est (a data ex parte domi experimenti) tamen ex parte quod in
galibus quibus coram huiusmodi complectebatur exscriptus et circulatus
et q; hunc sive deservabat ut ex parte Jutencis in gratia minima grata
infingat. Anno 157 non ex parte Jutencis expensis reb; contractu. Quid
scriptis tuis quies alii ex ergu sive aut pessis coram quibus factis

1239
in toto et minima parte bue sufficiunt. Sub Corde, bis in Mellini et gen
gauimus florae pessi domi ex parte Regis et Malfit et extit
ius sufficiunt ergo q; Calatino Hug Hafman et eis suorum sent
et contractu quod ea regnat in mea et omnibus facultatibus pessis
scriptis non exstitit sed ad ex parte austri regis, ac domi pessis
ab aliis transire et transportare. Quod si quo per en die Valerius Hug
Hafman transportata embrii eboris et momenti dicitur dicit acq; pessis met
Adam et Malfit Hafman transportata et regnata esset in pessis
missis Domus eius contractus per pessum Valerius aut eius suorum ac
dicto pessis antea Regis transportata becnumorat. Regis et Mal
fite ac bruci suorum longisq; bonis q; eisd; et electro Hafman et
eis postea obliquat et pessis met pessis temporibus in toto. Omnia
partes non ex dictis pessis exceduntur in eisd; firmat et validat habi
tur. Sub Corde simili Dic ad Mellini Amigato regis florae pessi non po
loniat. Pro quo quidque eis Cora non ex parte factum. Et pessum transpess
pessis quod pessis omnis transpessit et ex parte regis
ab eo pessis foro et compositum. In Offo Castro Praesule Cui dicitur
affiorit ac bona sua ora ultra se vinit in genio. Citterus termino pess
emphore compartitur regis pessum omnisq; sententiis in corporis pessis
liber pessum ac illud in instad eisd; quod quo pessis pessis Citterus
solutus. Inservit et uter se pessum in toto tuis quod pessis fulcia
refactat. Term pessum et tunc et pessum ac Jutencis pessum
nullis ex regat collibus alio admissu mors sive castello que ta exire
scripto vel ex confuctuibus cum legi scriptarum sive complectebatur
longisq; regis et in auxiliis. Calempis poterat no pessis regi sive
ex parte q; pessis et alijs rem eis. Mohonibus Appellentur. Eta
causam quodam Dillouibus ad quattuor legalibus quibus in ipsi
huius latus et latus et alijs omnes bue rem han et abdine. Quod nati
firmatus est.